

Questions and Answers

Provision of Training Services on Quality Management System (QMS)

RFQ 2436-24

Questions and Answers:

Question 1. 1. In the RFQ Annex B - There is a tab titled 'Scored Evaluation Criteria'. Is this sheet specifically for WMO's use?

Response: The purpose of this tab is to give transparency to the technical and financial evaluation process, which WMO uses for offers received.

Question 2. SAI Global are not registered on the UN Global Compact as this will require significant levels of internal approval. To register will cost between \$2,000-30,000 US. SAI Global has however registered on the UN Global Marketplace.

Response: Potential suppliers are encouraged to join the UN Global Compact, but it isn't mandatory.

Question 3. In Australia we operate with Goods & Services Tax not VAT, so the quote will be priced without GST.

Response: Quotations free of tax of any kind are acceptable.

Question 4. Will it be acceptable if the quote is in \$AUD?

Response: The preferred currency of quotations for this RFQ is CHF, but quotations given in other currencies are acceptable.